СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2022 года п. Солнечный № 165-с

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.12.2018 года
№ 247-д «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в
ЗАТО и. Солнечный на земельных участках, находящихся в муниципальной
собственности»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п.1 ст.39.36, Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 10
Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772
«Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов,
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной собственности, в схему размещения
нестационарных торговых объектов», Приказом министерства сельского
хозяйства и торговли Красноярского края от 27.09.2018 N 555-о "Об
установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления
муниципальных образований Красноярского края", ст. 7 Устава ЗАТО п
Солнечный Красноярского края Совет депутатов ЗАТО п. Солнечный
Красноярского края решил:

1. В связи с уточнением площади торгового места, расположенного по
адресу: ул. Солнечная, торговое место № 19, строку 4 схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории закрытого
административно -  территориального муниципального образования и.
Солнечный Красноярского края изложить в следующей редакции:___

павильон
ул. Солнечная,
торговое место
№ 19

20 20

смешанный
ассортимент;

продовольственные
товары

Овощи
и

фрукты

МО ЗАТО

Солнечный

СМСГ1
(*)

11а период
договорных
отношений

2

2. Решение довести до заинтересованных лиц и населения ЗАТО
п. Солнечный через газету «Новости Солнечного».

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в официальном печатном издании «Новости Солнечного».

4. Контроль исполнения решения возложить на Главу ЗАТО
п. Солнечный.

Глава ЗАТО п. Солнечный

Председатель Совета депутатов
ЗАТО п. Солнечный

Ю.Ф. Неделько

С.Б. Езжалов